Об увеличении уставного капитала акционерного общества "Национальная компания "
Социально-предпринимательская корпорация "Сарыарка"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 2007 года N 211
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству индустрии и торговли Республики Казахстан:
      1) в установленном законодательством порядке обеспечить увеличение уставного
капитала акционерного общества "Национальная компания "
Социально-предпринимательская корпорация "Сарыарка" на сумму 6000000000 (шесть
миллиардов) тенге путем увеличения количества объявленных простых акций;
      2) совместно с Министерством финансов Республики Казахстан принять меры,
вытекающие из настоящего постановления.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан